unificación de las Fases 1 y 2 del Periodo de Exploración del Contrato de E&P LA MAYE, estableciendo 
un periodo de duración de veinticuatro (24) meses. El Programa Exploratorio establecido en el Anexo B del 
Contrato resultante fue:

“(...) 

Fase 1 y 2 Unificada 
Duración: 24 meses. 

Actividades Exploratorias Mínimas:

1. Reproceso de ciento treinta y ocho (138) Km de sísmica existente. *
2. Estudios Geológicos. ** 
3. Perforación de dos (2) Pozos Exploratorios a una profundidad mínima cada uno de cinco mil (5000) 

pies.
* En el reprocesamiento se aplicará la secuencia de procesamiento hasta llegar a una migración en

[...]

Unificada, sustituyendo la perforación de un (1) Pozo Exploratorio A3 por la Adquisición, Procesamiento 
e Interpretación de 50 Km² de sísmica 3D por un valor de USD $3.000.000. El Programa Exploratorio 
resultante fue: 

“(...)

Fase 1 y 2 Unificada 
Duración: 24 meses. 
Actividades Exploratorias Mínimas:

1. Reproceso de ciento treinta y ocho (138) Km. de sísmica existente pactada por un valor de USD 
$34.500

2. Estudios Geológicos con una inversión pactada por el valor de USD $40.000
3. Perforación de un (1) Pozo Exploratorio a una profundidad mínima de cinco mil (5000) pies por 
un valor de USD $1.500.000